
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      25.01.2012                 № 1/4  
          г.Кирово-Чепецк 

 
Об уполномоченном органе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О 

лотереях» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Установить, что администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области является уполномоченным 

органом местного самоуправления по регулированию отношений, 

возникающих в области организации муниципальных лотерей и их 

проведения на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                                              

В.В. Крешетов 
  


